
 

 

COZL/DZP/AK/3411/PN-167/23         

       

 Lublin, dnia 05.02.2024 r.                                          

      

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

Dostawa leków onkologicznych na potrzeby COZL. 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2023 r., poz.1605), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 

 

Termin składania ofert upłynął w dniu  05.02.2024 r. o godz. 8:45. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.02.2024 r. o godz. 9:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 

(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum Onkologii Ziemi 

Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 

 

 

Część 1 – Niraparyb 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

14. 
GSK Services Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 189 

60-322 Poznań  

4 937 779,30 zł  

 
 

Część 2 – Treosulfan 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

15. 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

52 546,30 zł  



 

 

Część 3 – Azacitidina 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

9. 
Tramco Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 

54 585,00 zł  

16. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

66 970,80 zł  

 
 
Część 4 – Sorafenib 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

9. 
Tramco Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 

30 044,00 zł  

11. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

126 872,00 zł  

15. 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

29 203,20 zł  

16. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

29 764,80 zł  

 
 

Część 5 – Ruxolitinib 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

11. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

1 109 874,50 zł  

 
 
 
 
 



 

 

Część 6 – Rybocyclib 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

11. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

4 987 490,50 zł  

 
 
Część 7 – Ipilimumabum 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

11. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

9 347 514,70 zł  

 
 

Część 8 – Nilotynib 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

11. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

340 848,00 zł  

 
 
Część 9 – Octreotide 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

11. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

347 389,80 zł  

 
 

 

 

 

 



 

 

Część 10 – Vinorelbina 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

9. 
Tramco Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 

878 948,00 zł  

10. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

896 308,00 zł  

11. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

894 600,00 zł  

15. 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

906 388,00 zł  

16. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

838 236,00 zł  

17. 
Neuca S.A. 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

895 804,00 zł  

 
 
Część 11 – Trametinib 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

11. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

606 277,90 zł  

 
 

Część 12 – Mitotane 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

10. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

564 386,00 zł 

 

 



 

 

Część 13 – Dazatynib 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

10. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

152 305,92 zł  

11. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

153 770,40 zł  

15. 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

152 482,50 zł  

16. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

143 167,50 zł  

17. 
Neuca S.A. 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

152 808,60 zł  

 
 
Część 14 – Filgrastin 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

10. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

483 904,80 zł  

15. 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

357 513,80 zł  

16. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

387 024,00 zł  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Część 15 – Pemetrexet 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

9. 
Tramco Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 

160 084,80 zł  

11. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

57 153,60 zł  

15. 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

160 392,00 zł  

 
 
Część 16 – Acidum zoledronicum 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

9. 
Tramco Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 

14 209,40 zł  

10. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

11 624,20 zł  

17. 
Neuca S.A. 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

16 905,00 zł  

 
 
Część 17 – Vinorelbina 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

15. 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

27 596,92 zł  

16. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

29 764,80 zł  

 
 



 

 

Część 18 – Doxorubicyna liposomalna 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

15. 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

963 258,80 zł  

 
 
Część 19 – Acidum levofolinicum 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

15. 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

503 730,00 zł  

 
 

Część 20 – Fluorouracil 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

15. 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

232 740,00 zł  

 
 
Część 21 – Carboplatyna 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

9. 
Tramco Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 

379 639,00 zł  

10. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

353 808,00 zł  

 
 

 



 

 

Część 22 – Bleomycin 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

15. 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

47 348,00 zł  

 

 

Część 23 – Dacarbazine 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

15. 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

56 779,60 zł  

 
 
Część 24 – Melphalanum 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

10. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

1 684,80 zł  

15. 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

1 549,95 zł  

 
 

Część 25 – Cytarabini 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

10. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

74 298,00 zł  

 
 
 



 

 

Część 26 – Chlorambucil 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

10. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

1 196,25 zł 

15. 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

1 145,70 zł  

 
 
Część 27 – Trifluridinum+tipiracilum 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

6. 
Servier Polska Services Sp. z o.o. 

ul. Burakowska 14 

01-066 Warszawa 

1 501 513,38 zł 

 
 

Część 28 – Ibrutinib 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

3. 
Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 

3 323 447,82 zł 

 
 
Część 29 – Methotrexatum 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

10. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

14 882,50 zł  

 
 

 



 

 

Część 30 – Methotrexate 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

10. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

2 381,40 zł 

 
 
Część 31 – Fulvestrantum 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

9. 
Tramco Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 

204 120,00 zł  

10. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

195 480,00 zł  

16. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

02-546 Warszawa 

383 510,00 zł  

 
 

Część 32 – Trastuzumab 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

4. 
Roche Polska Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 28 

02-672 Warszawa 

3 438 981,00 zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Część 33 – Cobimetynib 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

4. 
Roche Polska Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 28 

02-672 Warszawa 

170 640,00 zł  

 
 
Część 34 – Tocilizumab 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

4. 
Roche Polska Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 28 

02-672 Warszawa 

78 027,52 zł  

 
 

Część 35 – Atezolizumab 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

4. 
Roche Polska Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 28 

02-672 Warszawa 

613 693,00 zł  

 
 
Część 36 – Obinutuzumab 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

4. 
Roche Polska Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 28 

02-672 Warszawa 

1 231 200,00 zł  

 
 
 
 
 
 



 

 

Część 37 – Brentuximab 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

5. 
Takeda Pharma Sp. z o.o. 

ul. Prosta 68 

00-838 Warszawa 

1 555 200,00 zł  

 
 

Część 38 – Sunitynib 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

9. 
Tramco Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 

364 618,52 zł  

10. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

227 709,60 zł  

11. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

290 898,80 zł  

13. 
Optifarma Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Sokołowska 14 

05-806 Sokołów 

267 054,20 zł  

15. 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

367 312,40 zł  

 
 
Część 39 – Crizotinibum 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

8. 
Profarm PS Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 

77 504,30 zł  

 
 

 

 

 



 

 

Część 40 – Polatuzumabum vedotinum 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

4. 
Roche Polska Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 28 

02-672 Warszawa 

769 843,05 zł  

 
 
Część 41 – Temsirolimusum 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

8. 
Profarm PS Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 

51 597,00 zł  

 
 

Część 42 – Paclitaxelum albuminatum 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

11. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

394 680,00 zł  

 

 

Część 43 – Pomalidomidum 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

12. 
Komtur Polska Sp. z o.o. 

ul. Plac Farmacji 1 

02-699 Warszawa 

3 707 635,68 zł  

 
 
 
 
 
 



 

 

Część 44 – Trabectydyna 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

11. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

505 263,30 zł  

12. 
Komtur Polska Sp. z o.o. 

ul. Plac Farmacji 1 

02-699 Warszawa 

491 190,00 zł  

13. 
Optifarma Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Sokołowska 14 

05-806 Sokołów 

495 313,95 zł  

 
 

Część 45 – Plerixaforum 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

1. 
Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 

499 704,75 zł  

 
 
Część 46 – Ifosfamide 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

2. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

149 934,00 zł 

 
 
Część 47 – Karfilzomib 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

7. 
Amgen Sp. z o.o. 

ul. Puławska 145 

02-715 Warszawa 

323 470,00 zł  



 

 

 

Część 48 – Panitumumab 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

7. 
Amgen Sp. z o.o. 

ul. Puławska 145 

02-715 Warszawa 

3 405 920,00 zł  

 
 
Część 49 – Pertuzumab 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

4. 
Roche Polska Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 28 

02-672 Warszawa 

10 603 200,00 zł  

 
 

Część 50 – Alpelisibum 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

11. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

131 250,00 zł  

 
 
Część 51 – Denosumab 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

7. 
Amgen Sp. z o.o. 

ul. Puławska 145 

02-715 Warszawa 

537 445,80 zł  

 
 
 
 
 



 

 

Część 52 – Mosunetuzumab 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

4. 
Roche Polska Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 28 

02-672 Warszawa 

1 200 338,70 zł  

 
 

 
 
 
 


